ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

Página 1 de 2

EDITAL Nº 037/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATO EM REGIME TEMPORÁRIO E DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO

CHARLES PORSCHE, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE IMIGRANTE,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal, e nos termos do Edital n° 013/2016, TORNA PÚBLICO o seguinte
Edital para:

1. DIVULGAR o resultado das provas escritas e de títulos do Processo Seletivo Simplificado
para provimento do emprego de ENFERMEIRO, conforme Anexo Único.

2. Abre-se o prazo de recurso de até 3 dias úteis no período de 17, 18 e 21 de março de 2016,
sendo que os mesmos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Imigrante.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, AOS DEZESSEIS DIAS
DO MÊS DE MARÇO DE 2016.

CHARLES  PORSCHE
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

Página 2 de 2

EDITAL Nº 037/2016

ANEXO ÚNICO

EMPREGO: ENFERMEIRO

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E TÍTULOS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP TOTAL TÍT. FINAL

050 CLáUDIA FERNANDA GUERREIRO 45,00 45,00 00,00 45,00

051 LETíCIA BECKER 72,00 72,00 00,00 72,00

052 JOICE CRISTINA HORST 49,50 49,50 00,00 49,50

053 DAVID DANNE C. BANDEIRA 45,00 45,00 00,00 45,00

054 RITA DE CáSSIA M. DE OLIVEIRA 49,50 49,50 00,00 49,50

055 RAFAEL DRAGHETTI 76,50 76,50 00,00 76,50

056 MARILIA APARECIDA SOUSA CHAVES 72,00 72,00 02,00 74,00

057 ANA CRISTINA FERREIRA VALE 36,00 36,00 - REPROV.

058 CAMILA ZANG 45,00 45,00 02,00 47,00

059 ANA CAROLINE DE VARGAS CRISTO 49,50 49,50 00,00 49,50

060 JAQUELINE BEATRIZ ROHDE 45,00 45,00 01,75 46,75

061 BRUNA ROBERTA DA SILVA 40,50 40,50 - REPROV.

062 GIOVANA CóSSIO RODRIGUEZ 49,50 49,50 02,00 51,50

063 BRUNA SCHOSSLER 72,00 72,00 01,00 73,00

064 LUCIANA MAGALHAES RODRIGUES 72,00 72,00 03,00 75,00

065 VERIDIANA LIMA BORGES 40,50 40,50 - REPROV.

066 MARTA FONTANA 58,50 58,50 00,00 58,50